
ZARZĄDZENIE NR 215/2022 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art.  222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.), 
w związku z art. 19 ust. 1 i 2, pkt 1 ustawy z 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 261), Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej utworzonej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 30 000,00 zł. 

2. Zmiany wprowadzone w planie wydatków w ujęciu klasyfikacji budżetowej prezentuje załącznik nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A88DF3-F268-4AC4-A963-E5F864841752. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 215/2022
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 22 marca 2022r.
w  sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 800,00 30 000,00 165 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

4810 Rezerwy 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

Razem: 26 215 709,00 0,00 26 215 709,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A88DF3-F268-4AC4-A963-E5F864841752. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z sytuacją, która wytworzyła się aktualnie na terenie Polski spowodowaną  działaniami 
militarnymi w Ukrainie, wypełnia znamiona sytuacji kryzysowej, o której mowa  w art. 3 pkt 1 
ustawy o zarządzaniu kryzysowym, a co za tym idzie daje podstawy do uruchomienia środków 
pochodzących z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, w celu zapobieżenia i usunięcia skutków 
zaistniałej sytuacji. 
Zmiany wprowadzone w budżecie gminy w celu uruchomienia rezerwy celowej, przewidzianej na 
realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, przewidziane są na zapewnienie niezbędnych 
potrzeb dla uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie gminy Wierzbno. 
 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A88DF3-F268-4AC4-A963-E5F864841752. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-22T09:05:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




